72131701 Servicio de pavimentación de calles y carreteras 200,000,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 200,000,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.7.2.4.01 Infraestructura terrestre y obras anexas 40,001,000.00

Total 40,001,000.00

El monto de : **Cuarenta  millones un  mil  con 00/100 (40,001,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1769783069536K7YTU